
令和６年５月２０日 

保護者の皆様 

隠岐水産高等学校 

進 路 指 導 部 

大学・専門学校等入試説明会の開催について（ご案内） 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本校進路指導部を主催としまして、上記説明会の実施を計画しております。上級学

校への入試のしくみ等を知ることで、今後のお子様の進路選択の一助になればと存じます。

ご多忙中のことと存じますが、参加についてご検討いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時 令和６年６月２４日(月) １８：３０～（３０分程度） 

     本校を会場とし、zoom でも配信します。 

  

２．内  容 ①進学する意義 

       ②大学入試の違いについて（一般選抜・学校推薦型選抜・総合型選抜など） 

        ③専門学校入試について（一般入試・推薦入試・AO 入試など） 

        ④今後のスケジュール、受験上の注意事項 

        ※内容は変更する場合がございます。 

 

３．参加方法 下記 URL もしくは QR コードを読み込み、必要事項をご入力ください。 

        URL：https://forms.gle/uR6x6G2X7PEEJjX1A 

 

 

 

締め切り：6 月２０日(木)１７：００ 


